
Situazione di campionato di 125 Junior Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

125 Junior
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 79 SALVINI NICOLA 50 0 0 25 25

2 304 MAZZANTINI TIBERIO 44 6 6 22 22

3 146 BRANDINI DAVIDE 40 10 4 20 20

4 336 AGLIETTI LORENZO 36 14 4 18 18

5 323 CAPE TOMMASO 32 18 4 16 16

6 92 CIPRIANI ANDREA 30 20 2 15 15

7 366 CHIANTINI SAMUELE 28 22 2 14 14

8 237 BARBIERI GABRIELE 26 24 2 13 13

9 51 VIGNI DUCCIO 23 27 3 11 12

10 351 CIANI GIACOMO 23 27 0 12 11

11 54 DE PAOLA MATTEO 17 33 6 7 10

12 497 MORELLI FILIPPO 16 34 1 10 6

13 242 FAILLI ALESSIO 15 35 1 6 9

14 151 GALLI FRANCESCO 15 35 0 8 7

15 331 CANNONI ALESSIO 14 36 1 9 5

16 235 DIONISI BERNARDO 13 37 1 5 8

17 240 TESI MANUEL 6 44 7 2 4

18 127 PASQUINI NICCOLO` 6 44 0 3 3

19 797 PELOSINI LEONARDO 4 46 2 4 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di 125 Senior Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

125 Senior
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 101 LAURENZI ANDREA GINO 45 0 0 25 20

2 377 NOZZI EDOARDO 44 1 1 22 22

3 149 VANZI GABRIELE 43 2 1 18 25

4 115 LAZZERI LEONARDO 38 7 5 20 18

5 41 TENTI RICCARDO 32 13 6 16 16

6 94 VANDELLI MIRKO 30 15 2 15 15

7 81 ANICHINI JARNO 27 18 3 13 14

8 137 FONDELLI LORENZO 26 19 1 14 12

9 29 PIOLI MARCO 24 21 2 11 13

10 355 FONDELLI GABRIELE 23 22 1 12 11

11 105 GORI GREGORIO 20 25 3 10 10

12 193 GONNELLI SIMONE 16 29 4 7 9

13 10 BURRESI CARLO 15 30 1 8 7

14 56 TANGANELLI LEONARDO 14 31 1 9 5

15 14 CICOGNI ANDREA 13 32 1 5 8

16 711 TOCI MATTEO 12 33 1 6 6

17 441 CERVINI LORENZO 8 37 4 4 4

18 338 BRICCOLANI BANDINI LORENZO 6 39 2 3 3

19 801 AMADEI GREGORIO 3 42 3 1 2

20 919 ANGELONI MASSIMILIANO 2 43 1 2 0

21 98 FALSETTI GABRIELE 1 44 1 0 1

22 346 MONTALI NICOLO` 0 45 1 0 0

23 38 PIERI TOMMASO 0 45 0 0 0

24 99 ANDREONI FRANCESCO 0 45 0 0 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di 65 Cadetti Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

65 Cadetti
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    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 353 UCCELLINI ANDREA 50 0 0 25 25

2 226 SARTINI FEDERICO 44 6 6 22 22

3 306 AGLIETTI LAPO 38 12 6 18 20

4 10 CAMBI MATTIA 38 12 0 20 18

5 144 SALVADORINI PIETRO 30 20 8 16 14

6 5 TAMAGNINI SEBASTIAN 28 22 2 15 13

7 911 BALDI THOMAS 25 25 3 9 16

8 174 CONSEGNI KRISTIAN 25 25 0 13 12

9 327 SALVINI PIETRO 23 27 2 8 15

10 199 RIVA NERI MATTIA 23 27 0 12 11

11 21 SAUCHELLA MATTIA 22 28 1 14 8

12 88 CATALANO LORENZO 21 29 1 11 10

13 19 BRANDINI SAMUELE 19 31 2 10 9

14 192 BURBUI PIETRO 14 36 5 7 7

15 231 LENA LAPO 12 38 2 6 6

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di 65 Debuttanti Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

65 Debuttanti
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 270 PANCHETTI DUCCIO 50 0 0 25 25

2 26 LUCCHESI LAPO 38 12 12 18 20

3 212 PISTOLOZZI MATTIA 38 12 0 20 18

4 927 COLLURA LORENZO 37 13 1 22 15

5 72 MASI FLAVIO 32 18 5 16 16

6 412 FASANELLA ZENO 22 28 10 0 22

7 94 SANTONI FILIPPO 0 50 22 0 0

8 777 GAETANO VALENTINO 0 50 0 0 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di 85 Junior Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

85 Junior
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza R1 M1

1 333 ALAMANNI ENEA 47 0 0 22 25

2 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY JEAN LEON42 5 5 20 22

3 274 BIAGI ANDREA 38 9 4 18 20

4 19 FANTONI ELIA 33 14 5 15 18

5 84 CATARSI TIZIANO 29 18 4 13 16

6 56 CALVANI GIACOMO 27 20 2 12 15

7 909 ORSI FABRIZIO 25 22 2 25 0

8 21 MASI VALENTINO 24 23 1 10 14

9 32 ROMANO MATTEO 22 25 2 9 13

10 318 TUFILLI LORENZO 11 36 11 11 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di 85 Senior Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

85 Senior
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza R1 M1
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1 511 MECCHI SAMUELE 50 0 0 25 25

2 7 MANNINI NICCOLO` 44 6 6 22 22

3 217 RISPOLI BRANDO 40 10 4 20 20

4 321 TRAVERSINI ALESSANDRO 36 14 4 18 18

5 9 BARTALUCCI FRANCESCO 32 18 4 16 16

6 126 LUCCHESI DENNY 30 20 2 15 15

7 999 ALAMANNI ELIA 26 24 4 12 14

8 23 FRANCALANCI AYRTON 25 25 1 14 11

9 445 BIMBI COSIMO 24 26 1 11 13

10 124 GIULIANI MATTEO 22 28 2 10 12

11 179 VANNELLI GABRIELE 19 31 3 9 10

12 185 PUICA NICOLAS ANDREI 15 35 4 6 9

13 399 BETTI ANDREA 14 36 1 7 7

14 313 PAOLUCCI NICOLO` 13 37 1 5 8

15 207 PESUCCI THOMAS 10 40 3 4 6

16 35 NAPOLITANO GABRIELE 8 42 2 8 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di MX1 Challenge Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

MX1 Challenge
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 450 BOCELLI ROCCO 50 0 0 25 25

2 307 GIUSTI MICHAEL 44 6 6 22 22

3 149 SANTONI CLAUDIO 38 12 6 18 20

4 4 ROSI DAVIDE 38 12 0 20 18

5 44 CRISTOFANI ANDREA 32 18 6 16 16

6 785 CHERUBINI SAMUELE 29 21 3 15 14

7 83 MURROCCU GABRIELE 27 23 2 14 13

8 5 VOLPI MARCO 26 24 1 11 15

9 912 CINGANELLI ALESSANDRO 25 25 1 13 12

10 88 BIAGI VIRIO 22 28 3 12 10

11 311 MAESTRINI TOMMASO 19 31 3 8 11

12 28 VOLPI MICHAEL 10 40 9 10 0

13 143 GIUNTI FRANCESCO 9 41 1 9 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di MX1 Expert Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

MX1 Expert
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 366 BIAGI FEDERICO 50 0 0 25 25

2 44 MAZZAMUTO ALESSIO 42 8 8 20 22

3 159 LILLI FRANCESCO 40 10 2 22 18

4 129 SEMBOLONI ALESSANDRO 36 14 4 16 20

5 214 IACOPETTI GIULIO 34 16 2 18 16

6 793 BAGNI LORENZO 28 22 6 13 15

7 755 CHERUBINI CHRISTIAN 28 22 0 14 14

8 16 SCORDO TIZIANO 28 22 0 15 13

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di MX2 Challenge Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

MX2 Challenge
    2021
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Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 48 FIASCHI LORENZO 50 0 0 25 25

2 232 SERIO EDOARDO 42 8 8 20 22

3 123 MELIANI ENRICO 42 8 0 22 20

4 969 BERTONCINI NICOLA 36 14 6 18 18

5 612 LAMBARDI CRISTIANO 30 20 6 15 15

6 283 TRAFELI FABRIZIO 26 24 4 10 16

7 17 RINALDI CHIARA 23 27 3 12 11

8 261 CAMPILII LORENZO 22 28 1 9 13

9 25 BIANCALANI ETTORE GUIDO 22 28 0 14 8

10 13 TARAS MARCO 19 31 3 7 12

11 231 BACCI DARIO 18 32 1 11 7

12 720 DRAGONI MATTIA 16 34 2 6 10

13 67 MARZINI FRANCESCO 16 34 0 16 0

14 106 FABIANI GIACOMO 15 35 1 1 14

15 33 ALIBONI NICCOLO' 13 37 2 13 0

16 316 BARBAGLI DENNY 12 38 1 3 9

17 65 BENEDETTI ANDREA 12 38 0 8 4

18 503 FINOCCHI MARIO 9 41 3 4 5

19 53 NATALI MATTIA 6 44 3 0 6

20 66 AGAZZI ANTONIO 5 45 1 2 3

21 77 CASPRINI FRANCESCO 5 45 0 5 0

22 76 MEZZEDIMI ANDREA 2 48 3 0 2

23 325 NOFRONI GRETA 1 49 1 0 1

24 529 MARRUSO EMANUELE 0 50 1 0 0

25 227 PRUSSI ALESSIO 0 50 0 0 0

26 717 GIANNINI FRANCESCO 0 50 0 0 0

27 6 MENGA LUCA 0 50 0 0 0

28 586 LIMETTI LUCA 0 50 0 0 0

29 777 MASI FEDERICO 0 50 0 0 0

30 267 BARTOLINI YURI 0 50 0 0 0

31 127 REMILLI ANDREA 0 50 0 0 0

32 239 GIANNINI GABRIELE 0 50 0 0 0

33 621 SHIGETA LEONARDO SKEA 0 50 0 0 0

34 41 BARSOTTELLI GIAN LUIGI 0 50 0 0 0

35 16 ZATI ALESSANDRO 0 50 0 0 0

36 751 CULOTTA EMILIO 0 50 0 0 0

37 23 BARGIGLI ANDREA 0 50 0 0 0

38 35 NATALI STEFANO 0 50 0 0 0

39 142 CORAGGIO ALFREDO 0 50 0 0 0

40 125 FIORINI NICOLA 0 50 0 0 0

41 69 MASI RICCARDO 0 50 0 0 0

42 175 CONDELLO JOELE ANTONIO 0 50 0 0 0

43 223 TUFILLI MATTEO 0 50 0 0 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di MX2 Expert Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

MX2 Expert
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 937 RANIERI FRANCESCO 50 0 0 25 25

2 55 FABIANI MARCO 44 6 6 22 22

3 830 SCAVO MATTEO 38 12 6 18 20

4 37 CERONE NICCOLO' 38 12 0 20 18

5 872 BONECHI NICCOLO' 16 34 22 16 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di MX2 Rider Stampato:: 26/04/2021 16:40:59
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MX2 Rider
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 921 PAOLINI FEDERICO 50 0 0 25 25

2 22 CERBONESCHI ETTORE 44 6 6 22 22

3 93 RAMON THOMAS 36 14 8 16 20

4 83 MAGOZZI NICOLA 36 14 0 18 18

5 819 TARAS GIONNI 35 15 1 20 15

6 313 BIGOZZI TEO 30 20 5 14 16

7 221 SCARDIGLI GUIDO 28 22 2 15 13

8 19 NESI VALERIO 27 23 1 13 14

9 441 GRASSO SALVATORE 24 26 3 12 12

10 312 NALDI FABRIZIO 22 28 2 11 11

11 241 MONCI SIMONE 10 40 12 10 0

12 243 LUCCA MICHAEL 0 50 10 0 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX1 Master Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX1 Master
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 5 BENNATI FABRIZIO 50 0 0 25 25

2 81 RAZZAUTI SAVERIO 42 8 8 20 22

3 445 LUCCHESI MAURIZIO 22 28 20 22 0

4 58 GIOVANNONI MARCO 18 32 4 18 0

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX1 Superveteran Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX1 Superveteran
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 50 OCCHIOLINI FABIO 47 0 0 22 25

2 130 LIARDI DAVID 47 0 0 25 22

3 48 GROSSI PAOLO 38 9 9 20 18

4 40 GIGLIOTTI CLAUDIO FABIO 35 12 3 15 20

5 30 PIGLI GABRIELE 33 14 2 18 15

6 14 BERTINI MARCO 32 15 1 16 16

7 83 MARCHESELLI GIANFRANCO 27 20 5 13 14

8 12 CARDELLI ALESSIO 27 20 0 14 13

9 167 BARTALUCCI DAVID 24 23 3 12 12

10 134 MICCHI CRISTIAN 22 25 2 11 11

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX1 Veteran Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX1 Veteran
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 711 ZULLO LUCA 47 0 0 22 25

2 121 GRASSINI MARCO 42 5 5 20 22

3 210 VELTRONI FABIO 38 9 4 18 20

4 165 BITTARELLI LUCA 25 22 13 25 0

Legenda evento Pagina 5/6



#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX2 Master Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX2 Master
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 61 CASOLA STEFANO 50 0 0 25 25

2 717 CAPPELLINI MARCO 42 8 8 20 22

3 185 PIETRELLI MARCO 42 8 0 22 20

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX2 Superveteran Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX2 Superveteran
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 7 BANDINI PIERLUIGI 50 0 0 25 25

2 288 PIERONI ALESSANDRO 44 6 6 22 22

3 709 CASELLI STEFANO 40 10 4 20 20

4 971 BARLETTA MAURIZIO 36 14 4 18 18

5 119 ARENELLA MASSIMILIANO 31 19 5 15 16

6 62 GHEZZI MAURIZIO 31 19 0 16 15

7 11 BETTINI ALESSANDRO 27 23 4 13 14

8 949 SERAFINI IURY 27 23 0 14 13

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola

Situazione di campionato di Over 40 - MX2 Veteran Stampato:: 26/04/2021 16:40:59

Over 40 - MX2 Veteran
    2021

#1 #2
Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza M1 M1

1 27 CASAGLIA ALBERTO 47 0 0 22 25

2 110 CASINI FEDERICO 47 0 0 25 22

3 13 D`APOLLO ANTONIO 40 7 7 20 20

4 3 RAMAZZOTTI DAVID 34 13 6 16 18

5 79 LODOVICHI DANIELE 34 13 0 18 16

Legenda evento

#1 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola #2 25/04/2021 TOSMX001-Ponte a Egola
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